П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АТЯШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

25.10.2023                                                                          № 519
рп.Атяшево

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества Атяшевского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

 В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»   пунктом 4-1.5  Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Атяшевского муниципального района», утверждённого решением Совета депутатов Атяшевского района от 25 февраля 2005года № 74,  в целях поддержки малого и среднего предпринимательства, эффективного использования муниципального имущества Атяшевского муниципального района

п о с т а н о в л я ю:

         1.  Внести  в  Перечень муниципального имущества Атяшевского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением   Администрации   Атяшевского муниципального района от 30 декабря  2013 года № 856 следующие изменения:
   дополнить пунктом 5  следующего содержания:

«

	35.
	Здание
	Республика Мордовия, Атяшевский район, с. Селищи, ул. Ленинская, д.71
	Год постройки 1966, общая площадь 708кв.м.), фундамент бетонный, ленточный, стены кирпичные,  потолок/  кровля-  шиферная, полы дощатые,   отделка (внутренняя) окраска, окна сквозные, энергообеспечение-имеется,  водоснабжение и канализация- отсутствует.
	Производство, торговля, бытовое обслуживание.

Срок аренды от 3 лет

    ».
      2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава  Атяшевского
муниципального района

   Республики      Мордовия                                                      К.Н.Николаев